
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 BRAHYAN LEONARDO ROSILLO CHINGUEL 74318262 4 5 7 16 APTO

2 FRANCISCO JAVIER GUARNIZO TORRES 75544913 4 5 7 16 APTO

3 FIORELA VANESSA GONZALES CHULLE 47952472 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

4 ANDRES DANIEL SUTTA GARRIDO 75577005 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

5 JASMIN STEFANY TOCTO PEÑA 75725282 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

6 CARLOS JAVIER ZAPATA GIL 02868388 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA ANEXOS CERTIFICADOS NI FORMACIÓN ACADÉMICA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 FIORELA VANESSA GONZALES CHULLE 47952472 4 5 10 19 APTO

2 FRANCISCO JAVIER GUARNIZO TORRES 75544913 4 5 7 16 APTO

3 BRAHYAN LEONARDO ROSILLO CHINGUEL 74318262 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

4 ANDRES DANIEL SUTTA GARRIDO 75577005 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

5 JASMIN STEFANY TOCTO PEÑA 75725282 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

6 CARLOS JAVIER ZAPATA GIL 02868388 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA ANEXOS, CERTIFICADOS NI FORMACIÓN ACADÉMICA

ATENTAMENTE;

LA COMISIÓN

FE DE ERRATAS
La comisión evaluadora de meritos, comunica a los postulantes y público en general las siguientes modificaciones a los resultados de la EVALUACIÓN 

CURRICULAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION CAS Nº 002-2024-MPH-NECESIDAD TRANSITORIA, por lo que se procede a modificar conforme al 

siguiente detalle:

DICE:

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE PARA LA GERENCIA DE ASESORIA JURÍDICA 

DEBE DECIR:

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE PARA LA GERENCIA DE ASESORIA JURÍDICA 


